UNIDADE CENTRAL DE CONTROLE INTERNO

NOTA INFORMATIVA

DECLARAÇÃO DA NÃO EXISTÊNCIA DE PEDIDOS DE
INFORMAÇÃO DESCLASSIFICADOS

Declaramos para os devidos fins, que no período de 01 de
janeiro de 2023 até 12 de julho deste mesmo ano, nenhum

pedido de informação foi desclassificado.
Por ser verdade, dato e assino o presente.

Jerônimo Monteiro – ES, 12.07.2023.

Wagner Ribeiro Masioli
Presidente